
Kādas izmaiņas veiktas elektronisko sakaru pakalpojumu līgumā no 
28.01.2019.? 
 
No 28.01.2019. līgumā ir veiktas izmaiņas dažos punktos, kā arī dažiem punktiem mainīta numerācija. Izmaiņas stājas 
spēkā ar 01.05.2019. 

  

Izmaiņas, kas veiktas noteikumos 
  
5.4. punkta jaunā redakcija:  
  
5.4. Par katru rēķina samaksas kavējuma dienu Abonents maksā Tet nokavējuma procentus 0,5% apmērā no 
nesamaksātās summas, bet ne vairāk kā 100% no nesamaksātās summas. Visa samaksātā naudas summa vispirms tiek 
novirzīta nokavējuma procentu, parāda, līgumsoda segšanai. 
  

 
  

  
------------------------------------- 
  
6.7. punkta jaunā redakcija: 
  
6.7. Sistēmas mans.Tet.lv lietošanai Abonentam tiek piešķirts lietotājvārds un parole, kurus nosūta uz Abonenta norādīto 
e-pasta adresi. Tet ir tiesības visus paziņojumus Līguma ietvaros nosūtīt Abonentam, izmantojot sistēmu mans.Tet.lv. 
Sistēma mans.Tet.lv un interneta mājaslapa www.tet.lv ir šī Līguma neatņemama sastāvdaļa, un tās saturu Abonents var 
saglabāt pastāvīgā informācijas nesējā vai izdrukāt. 
  

 
  

  
------------------------------------- 
  
6.8. punkta jaunā redakcija: 
  
6.8. Abonentam piešķirtā parole un cita autorizācijas informācija ir konfidenciāla. Abonents apņemas nodrošināt, ka 
epasta adrese, uz kuru nosūtīta šī informācija, nav pieejama citām personām, kā arī apņemas neizpaust šo informāciju 
citām personām un veikt nepieciešamās darbības, lai novērstu iespēju citām personām lietot sistēmu mans.Tet.lv vai šo 
informāciju. 
  

 
  

  
------------------------------------- 
  
Līguma 6.9. punkts – jauns punkts līgumā: 
  
6.9. Puses šo Līgumu un tā pielikumus noslēdz, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus – sistēmu mans.Tet.lv, 
autorizējoties ar internetbanku vai citā šādai autorizācija pielīdzināmā veidā. Līgums un visi tā pielikumi, kas noslēgti 
autorizējoties mans.Tet.lv Abonenta kontā ar Abonenta autorizācijas informāciju, ir saistoši Abonentam. 
  
------------------------------------- 
  



Līguma 6.9. punktam jaunajā redakcijā numerācija mainās uz 6.10. (jaunajā redakcijā pievienots jauns papildu punkts ar 
numerāciju 6.9.): 
  
6.9. punkta jaunā redakcija: 
  
6.10. Tet kontaktinformācija: Privāto klientu apkalpošanas tālrunis 177 un 67000177, Biznesa klientu apkalpošanas 
tālrunis 67177177; e-pasta adrese tet@tet.lv. 
  
------------------------------------- 
  
Līguma 6.10. punktam jaunajā redakcijā numerācija mainās uz 6.11. (jaunajā redakcijā pievienots jauns papildu punkts ar 
numerāciju 6.9.): 
  
6.10. punkta jaunā redakcija: 
  
6.11. Abonents ir informēts, ka Tet Līguma darbības/pakalpojumu sniegšanas laikā: 
6.11.1. lai nodrošinātu Abonenta pieteikto pakalpojumu sniegšanu, ir tiesīgs nodot nepieciešamo informāciju par 
Abonentu pakalpojumu sniegšanā iesaistītajiem Tet sadarbības partneriem un apakšuzņēmējiem tādā apjomā, kāds ir 
nepieciešams pakalpojuma nodrošināšanai; 
6.11.2. lai nodrošinātu Tet pakalpojumu uzlabošanu, Abonenta informēšanu par esošo pakalpojumu izmantošanas 
iespējām, Abonenta informēšanu par bonusiem, lojalitātes programmām un konkursiem, ir tiesīgs apstrādā Abonenta 
personas datus (Abonentu identificējošos datus, saņemto pakalpojumu lietošanas (noslodzes) datus, identificējošus 
kodus; 
6.11.3. ir tiesīgs pieprasīt, saņemt, pārbaudīt un saglabāt informāciju par Abonentu no parādu ārpustiesas atgūšanas 
pakalpojumu sniedzēju izveidotajām parādvēstures datubāzēm un kredītinformāciju par Abonentu no kredītinformācijas 
biroju datubāzēm, lai izvērtētu Abonenta spēju pildīt maksājuma saistības, veiktu parāda administrēšanu un piedziņu un 
nodrošinātu Tet kredītriska pārvaldību; 
6.11.4. ir tiesības nodot parāda piedziņas tiesības par Abonenta saņemtajiem pakalpojumiem trešajām personām, tajā 
skaitā, izmantot Abonenta personas datus Abonenta kredītvēstures veidošanai un šo datu ievietošanai parādvēstures un 
kredītinformācijas biroju datubāzēs. 
  
------------------------------------- 
 


